
Übersicht Notdiensteinteilung 2022 

Den Elektro-Notdienst erreichen Sie 

über die  

Telefonnummer: 0209 / 97081-83 

 

 

 
Ansprechpartnerin bei der KH ELW 

Christine Wieners, Tel. 0209/97081-44 

 
Kalender- 

woche 
Firma  Firmen Tel.  

1 Lamek, Elektro / TV / Elektronik GmbH  0209 / 26482  

2 Muß, Elektroanlagen GmbH 0209 / 941340 

3 Romahn, Gebäudetechnik GmbH 0209 /9771040 

4 Backwinkel, Hans-Jürgen 0209 / 88880 

5 Beek, in der, Andreas 0209 /8181253 

6 Bergmann, Achim (Günther) 0209 / 4 3525 

7 CT Elektro GmbH 0209 /9996388 

8 Dopmeier, Hubert  0209 /1208330 

9 Elcom, GmbH 0209 / 203838 

10 EMD Elektric GmbH 0209 / 517055 

11 Gerhardt, Elektro GmbH 0209 / 913940 

12 Klaile, Uwe 0209 / 13114 

13 Neumann H.+ A. Elektrotechnik  0209 /498075 

14 Lamek, Elektro / TV / Elektronik GmbH  0209 / 26482 

15 Muß, Elektroanlagen GmbH 0209 / 941340  

16 Romahn, Gebäudetechnik GmbH 0209 /9771040  

17 Backwinkel, Hans-Jürgen 0209 / 88880 

18 Beek, in der, Andreas 0209 /8181253 

19 Bergmann, Achim (Günther) 0209 / 4 3525 

20 CT Elektro GmbH 0209 /9996388 

21 Dopmeier, Hubert  0209 /1208330 

22 Elcom, GmbH 0209 / 203838 

23 Gerhardt, Elektro GmbH 0209 / 913940 

24 EMD Elektric GmbH 0209 / 517055 

25 Klaile, Uwe 0209 / 13114 

 

 

Kalender- 

woche 
Firma  Firmen Tel.  

26 
Neumann H.+ A. Elektrotechnik 

GmbH 
0209 /498075 

27 Lamek, Elektro / TV / Elektronik GmbH  0209 / 26482 

28 Muß, Elektroanlagen GmbH 0209 / 941340 

29 Romahn, Gebäudetechnik GmbH 0209 /9771040 

30 Backwinkel, Hans-Jürgen 0209 / 88880 

31 Beek, in der, Andreas 0209 /8181253 

32 Bergmann, Achim (Günther) 0209 / 4 3525 

33 CT Elektro GmbH 0209 /9996388 

34 Dopmeier, Hubert  0209 /1208330 

35 Elcom, GmbH 0209 / 203838 

36 EMD Elektric GmbH 0209 / 517055 

37 Gerhardt, Elektro GmbH  0209 / 913940 

38 Klaile, Uwe 0209 / 13114 

39 
Neumann H.+ A. Elektrotechnik 

GmbH  
0209 /498075 

40 Lamek, Elektro / TV / Elektronik GmbH  0209 / 26482 

41 Muß, Elektroanlagen GmbH 0209 / 941340 

42 Romahn, Gebäudetechnik GmbH 0209 /9771040 

43 Backwinkel, Hans-Jürgen 0209 / 88880 

44 Gerhardt, Elektro GmbH  0209 / 913940 

45 Bergmann, Achim (Günther) 0209 / 4 3525 

46 CT Elektro GmbH 0209 /9996388 

47 Dopmeier, Hubert  0209 /1208330 

48 Elcom, GmbH 0209 / 203838 

49 Neumann H.+ A. Elektrotechnik 0209 /498075 

50 EMD Elektric GmbH 0209 / 517055 

51 Beek, in der, Andreas 0209 /8181253 

52 Klaile, Uwe 0209 /9771040 


